neringa cum omnibua earum pertinentiis, servis et ancillis, colonis et

eolonabua utriusque sexus ibidem residentibus, qusB ycbis coromuta-

Timu?!, a die presenti habeatis, teneatis, possideatis, (in) vestra ins

et dominium perpetualiter rindieetis et defendatis. Nsm nuUus un-

quam nostrorum sueeessorum, pontifleum ?el aKa quviibet magna

panraque persona has sepedietas eurtes tres eum omnibus earum

pertinentiis a petestate et ditione Testra auferre Tel alienare audeat,

sed ficeat Tobis in perpetuum omni tempore a nostra saneta Roroana

eedesia seeuriter teuere ae possidere. Nam ai quis hoc nostrum
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npostolicum pr£Dooptuni et commutationem , quod nun (-ledimiis,

infringere tentaverit, sciat se vobis coinpositnnini anri pnrissinii

I Ibras ceiitum et bec comuiutatiuiiis pagina in sua maneat ürmiUtle

perpetualitcr.

S<viptuin per tnamiin Honedicti iiotarii regionarii et scrinarä S.

RomiiUB eculesie in mease Februario indictiooe secunda.

IImmimhi, Bpiteop. bambMg. Cod. probat Vi, Nr. 2S. ox Ub. prmlog.

LX.
1018. (8. Febraar. laini.) — K. Heinrich II. sekenkt dem Demeapitel von

BmmUrg dtu CM AaiÜtina im der Chrafsekaft de» Gräfe» Ameidf wetd^e

er eeUet mm Papete Benediet VilL für dm Gut Terwta im Hernegihtme

Speteto eiHgeiauedkt UHe,

(ChrisiDon.) In nomine sanctae et Indiuidoae trinitatis. Heimri'

CUM diuina fauente dementia romanorum Imperator Augostna. Nouerit

omnium sanctae dei aecelesiae nostriqiie fidelium tarn praesens aetas

quam su(;cessura posteritas, qiialitiT nos apostolici patris ordinalo-

risqne nostri Benedicti peticioiH' in ipsa ordinationis noslrae die

quoddam concamhiuni apud suain sanctani ronianain aecclcsiam pari

consilio utrobique collaudauimus. Donantos igitnr sanctae praefatae

aeccleaiae in bonore apostoloruin Petri et Pavli constructae quoddam

nostri inris praedium Terma dictum in ducafu tpoletano et in Co*

mitatu narnensi situm contra tale praedium» qnale sanctus Petrus

babttit in loco AtUintia dicto in pago el in eomitaiu Amolf.

comitia cum omnibus eins pertinentüa, videlieet seruia et ancilUs,

terris cultia et ineultia, campis, ailuia. uenationibua» aquia aqua-

runque deenrsibus, piaeationiliua, molendinia, paacuia» uiia» inuiis,

exitiboa et reditibua, quaesitis uel inquirendis , rebus mobilibus et

immobUibus et omnibus» quae quoquo modo iure nominari aut seribi

possunt, otiKtatibus eo videlieet tenore commutafionis, qdatinus idem

praescriptns sancti Petri uicarius eiusque suecessores idem praedium